Председателю комитета по управлению
                                      имуществом муниципального образования
                                                       города Благовещенска

                                 от _______________________________________
                                     (Ф.И.О. или наименование организации,
                                          правовой статус заявителя)

                                         Адрес: ___________________________
                                         телефон: _________________________
                                         ИНН ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление в аренду муниципального имущества

г. Благовещенск                                  					"__" _____________ 20__ г.

Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество

___________________________________________________________________________
             (нежилое помещение, здание, строение, сооружение)

расположенное по адресу:___________________________________________________

общей площадью _______________ для пользования ____________________________

___________________________________________________________________________
                    (цель, назначение, вид деятельности)

Заявитель ___________________________
                   (подпись)

Приложение:
- _________________________________________________________________________
                                  документы
[bookmark: _GoBack]